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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/pompa-zatap-do-wody-brudnej-inox-750w-79897-flo-p-26476.html

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Opis produktu

POMPA ZATAP. DO WODY BRUDNE] INOX
750W 79897 FLO

124,75 zt

101,42 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

79897

79897
5906083798979

Flo

Wydajna pompa zatapialna stuzaca do przepompowywania, napowietrzania i cyrkulacji wody czystej oraz lekko
zanieczyszczonej ze zbiornikéw wody deszczowej. Pompa wyposazona jest w wytgcznik ptywakowy do automatycznego
wigczania / wytgczania przy zmieniajacym sie poziomie wody. Obudowa wykonana jest ze stali nierdzewne;.

Zawartos¢ opakowania

Kréciec do zamocowania weza
Instrukcja obstugi
Karta gwarancyjna

Dane techniczne

Numer indeksu

EAN

Marka

Waga brutto (kg)

Master Carton MC

Srednica pompy [cm]

Maksymalna Wysoko$¢ podnoszenia [m]
Maksymalna gtebokos¢ zanurzenia [m]
Masa netto [kg]

Stopien ochrony [IP]

Maksymalna wydajnos¢ [dm3/ h]
Dtugos¢ kabla [m]

Maksymalna $rednica zanieczyszczen [mm]
Srednica przytacza

Wytacznik termiczny

Wytacznik ptywakowy

Moc [W]

Typ silnika

79897

5906083798979

Flo

5.7500

2

16

9

8

5.2

IP X8
13000

10

35

1", 5/4", 3/2"
NIE

TAK

750
elektryczny

oferta wa?na 3 dni
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